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P1 P2

3468 41 VV
P3 P4

IN
OUT

N-Waarden Huisnummer Switch-ON

1 154

2 156

3 158

4 160

5 162

6 164

7 166 X

8 168 X

9 170 X

Pot.vrij contact
tbv deuropener

VOEDINGE-63346830

AV
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P

JM
P1

ART352000

IN

OUT

ART352000
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OUT

P
N

T
M

S
J1

J2

PL2 1BUS S+ S-

ART351301

IN

OUT

P N T MS
J
1

J
2

BUITENPOST S-151V

Haal de spanning van het
systeem als je een module

monteert of demonteert

GBM_17-0904

IN
O

U
T

De moeten

doorgelust worden!

 aders 
echt OP de klemmen

VideoVerdeler

Bij monteren/demonteren

voorkomt defecten!
spanning eraf

TWEEDRAADS BUS= systeemkabel
Bij andere getwiste 
kabel  afstand!
Bij ongetwiste kabel

 buiten-
post naar videofoon.
UTP op aanvraag.

66%

max. 50 meter

De twee stijgers

van E-67 aansluiten!
echt OP de klemmen

Max. 100 meter systeem-
kabel tot laatste videofoon

Max. 2 meterMax. 50 meter

ONOFF ONOFF ONOFF
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6

21
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P
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GBM_17-0904

= systeemkabel
Bij andere getwiste 
kabel  afstand!
Bij ongetwiste kabel

 buiten-
post naar videofoon.
UTP op aanvraag.

66%

max. 50 meter
Bij monteren/demonteren

en voorkom defecten!
spanning eraf

BUS 2-DRAADS

De moeten

doorgelust worden!

 aders 
echt OP de connector

M-50B

BUS

IN
O

U
T

De moeten

doorgelust worden!

 aders 
echt OP de klemmen

VideoVerdeler
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PN
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P1 P2

3468 41 VV
P3 P4

IN
OUT

P1 P2

3468 41 VV
P3 P4

IN
OUT

N-W aarden Huisnummer Switch-ON

1 9

2 11

3 13

4 15

5 17

6 19

7 21

8 23

9 25

10 27

11 29

12 31

13 33

14 35

15 37

16 39

17 41

18 43

19 45

20 47

21 49

22 51

23 53

24 55

25 57

26 59

27 61

28 63

29 65

30 67

31 69

32 71

33 73

34 75

35 77 X

36 79 X

37 81 X

38 83 X

39 85 X

40 87 X

41 89 X

42 91 X

43 93 X

44 95 X

VOEDINGE-63346830

AV

Haal de spanning van het
systeem als je een module

monteert of demonteert

P
N

T
M

S
J1

J2

PL2 1BUS S+ S-

ART351300

IN

OUT

BUITENPOST S-160V

ART352500
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OUT

BUS NC NOC

A
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M
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C

P1 P2CP

ART353000
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OUT

P N T MS
J
1

J
2

Pot.vrij contact
tbv deuropener

AV

346830

De twee stijgers

aansluiten!
echt OP de klemmen

Max. 50 meter

Max. 100 meter systeem-
kabel tot laatste videofoon

Max. 2 meter
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Bij monteren/demonteren

en voorkom defecten!
spanning eraf

BUS 2-DRAADS
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PN
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= systeemkabel
Bij andere getwiste 
kabel  afstand!
Bij ongetwiste kabel

 buiten-
post naar videofoon.
UTP op aanvraag.

66%

max. 50 meter

IN
O

U
T

De moeten

doorgelust worden!

 aders 
echt OP de klemmen

VideoVerdeler

De moeten

doorgelust worden!

 aders 
echt OP de connector

M-50B

BUS

P1 P2

3468 41 VV
P3 P4

IN
OUT

N-W aarden Huisnummer Switch-ON

1 121

2 123

3 125

4 127

5 129

6 131

7 133

8 135

9 137

10 139

11 141

12 143

13 145 X

14 147 X

15 149 X

16 151 X

17 153 X

18 155 X

VOEDINGE-63346830

AV

Haal de spanning van het
systeem als je een module

monteert of demonteert
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S
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PL2 1BUS S+ S-

ART351300
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P1 P2CP

ART353000
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P N T MS
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J
2

Pot.vrij contact
tbv deuropener

AV

346830

De twee stijgers

aansluiten!
echt OP de klemmen

GBM_17-0904

Max. 50 meter

Max. 100 meter systeem-
kabel tot laatste videofoon

Max. 2 meter
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5 4

1

11

0

3

9

8 7

6

2

11

1

1

1

5678

2 1

1

34

1

JM
P

https://www.nelec.com/werkwijze/
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-schema-van-nelec-geklikt/
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-schema-van-nelec-geklikt/
https://www.nelec.com/werkwijze/
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-schema-van-nelec-geklikt/


GBM_17-0904

= systeemkabel
Bij andere getwiste 
kabel  afstand!
Bij ongetwiste kabel

 buiten-
post naar videofoon.
UTP op aanvraag.

66%

max. 50 meter
Bij monteren/demonteren

en voorkom defecten!
spanning eraf

BUS 2-DRAADS

De moeten

doorgelust worden!

 aders 
echt OP de connector

M-50B

BUS

IN
O

U
T

De moeten

doorgelust worden!

 aders 
echt OP de klemmen

VideoVerdeler
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P1 P2

3468 41 VV
P3 P4

IN
OUT

P1 P2

3468 41 VV
P3 P4

IN
OUT

N-W aarden Huisnummer Switch-ON

1 165

2 167

3 169

4 171

5 173

6 175

7 177

8 179

9 181

10 183

11 185

12 187

13 189

14 191

15 193

16 195

17 197

18 199

19 201

20 203

21 205

22 207

23 209

24 211

25 213

26 215

27 217

28 219 X

29 221 X

30 223 X

31 225

32 227

33 229

34 231

35 233

36 235

37 237 X

38 239 X

39 241 X

40 243 X

41 245 X

42 247 X

AV

346830

De twee stijgers

aansluiten!
echt OP de klemmen

VOEDINGE-63346830

AV

Haal de spanning van het
systeem als je een module

monteert of demonteert
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tbv deuropener
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Bij monteren/demonteren

en voorkom defecten!
spanning eraf
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P1 P2

3468 41 VV
P3 P4

IN
OUT

= systeemkabel
Bij andere getwiste 
kabel  afstand!
Bij ongetwiste kabel

 buiten-
post naar videofoon.
UTP op aanvraag.

66%

max. 50 meter

N-Waarden Huisnummer Switch-ON

1 271

2 273 X

3 275

4 277

5 279 X

6 281

7 283

8 285 X

9 287

10 289

11 291

12 293

IN
O

U
T

De moeten

doorgelust worden!

 aders 
echt OP de klemmen

VideoVerdeler

De moeten

doorgelust worden!

 aders 
echt OP de connector

M-50B

BUS

VOEDINGE-63346830

AV

Haal de spanning van het
systeem als je een module

monteert of demonteert

P
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T
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S
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PL2 1BUS S+ S-

ART351300

IN

OUT

BUITENPOST S-160V

ART352500

IN

OUT

BUS NC NOC
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M
B

C

P1 P2CP

ART353000

IN

OUT

P N T MS
J
1

J
2

Pot.vrij contact
tbv deuropener

GBM_17-0904

Max. 100 meter systeem-
kabel tot laatste videofoon

Max. 50 meter Max. 2 meter

ONOFF

ONOFF

ONOFF
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N-Waarden Huisnummer Switch-ON

1 261 X

2 263 X

3 265 X

Bij monteren/demonteren

en voorkom defecten!
spanning eraf

BUS 2-DRAADS = systeemkabel
Bij andere getwiste 
kabel  afstand!
Bij ongetwiste kabel

 buiten-
post naar videofoon.
UTP op aanvraag.

66%

max. 50 meter

ART352000
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OUT

P
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T
M

S
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J2

PL2 1BUS S+ S-

ART351301

IN

OUT

P N T MS
J
1

J
2

BUITENPOST S-151V

Haal de spanning van het
systeem als je een module

monteert of demonteert

Pot.vrij contact
tbv deuropener

P1 P2

3468 41 VV
P3 P4

IN
OUT

P1 P2

3468 41 VV
P3 P4

IN
OUT

VOEDINGE-63346830

AV
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O

U
T

De moeten

doorgelust worden!

 aders 
echt OP de klemmen

VideoVerdeler
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B
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B
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GBM_17-0904

Max. 50 meter

Max. 100 meter systeem-
kabel tot laatste videofoon

Max. 2 meter
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P

JM
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ONOFFONOFF ONOFF

N=1

N=2

N=3

N=4
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PN
ONOFF

B
U

S

GBM_17-0904

= systeemkabel
Bij andere getwiste 
kabel  afstand!
Bij ongetwiste kabel

 buiten-
post naar videofoon.
UTP op aanvraag.

66%

max. 50 meter

Bij monteren/demonteren

en voorkom defecten!
spanning eraf

BUS 2-DRAADS

De moeten

doorgelust worden!

 aders 
echt OP de connector

M-50B

BUS

IN
O

U
T

De moeten

doorgelust worden!

 aders 
echt OP de klemmen

VideoVerdeler
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P1 P2

3468 41 VV
P3 P4

IN
OUT

P1 P2

3468 41 VV
P3 P4

IN
OUT

De twee stijgers

van E-67 aansluiten!
echt OP de klemmen

N-W aarden Huisnummer Switch-ON

1 307

2 309

3 311

4 313

5 315

6 317

7 319

8 321

9 323

10 325

11 327

12 329

13 331

14 333

15 335

16 337

17 339

18 341

19 343

20 345

21 347

22 349

23 351

24 353

25 355 X

26 357 X

27 359 X

28 361 X

29 363 X

30 365 X

31 367 X

32 369 X

33 371 X

34 Huismeester

VOEDINGE-63346830

AV

Haal de spanning van het
systeem als je een module

monteert of demonteert
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Pot.vrij contact
tbv deuropener
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Max. 100 meter systeem-
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N-Waarden Huisnummer Switch-ON

1 301 X

2 303 X

3 305 X

Bij monteren/demonteren

en voorkom defecten!
spanning eraf

BUS 2-DRAADS = systeemkabel
Bij andere getwiste 
kabel  afstand!
Bij ongetwiste kabel

 buiten-
post naar videofoon.
UTP op aanvraag.

66%

max. 50 meter

ART352000

IN

OUT

P
N

T
M

S
J1

J2

PL2 1BUS S+ S-

ART351301

IN

OUT

P N T MS
J
1

J
2

BUITENPOST S-151V

Haal de spanning van het
systeem als je een module

monteert of demonteert

Pot.vrij contact
tbv deuropener

VOEDINGE-63346830

AV

IN
O

U
T

De moeten

doorgelust worden!

 aders 
echt OP de klemmen

VideoVerdeler

P1 P2

3468 41 VV
P3 P4
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OUT
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3468 41 VV
P3 P4

IN
OUT
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ONOFF

B
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PN
ONOFF

B
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B
U

S

GBM_17-0904

Max. 50 meter Max. 2 meter

Max. 100 meter systeem-
kabel tot laatste videofoon

JM
P

JM
P1

N=1

N=2

N=3

N=4

321
ONOFFONOFF ONOFF

https://www.nelec.com/werkwijze/
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-schema-van-nelec-geklikt/
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-schema-van-nelec-geklikt/
https://www.nelec.com/werkwijze/
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-schema-van-nelec-geklikt/


N-Waarden Huisnummer Switch-ON

1 395

2 397 X

3 399

4 401

5 403 X

6 405

7 407

8 409 X

9 411

10 413

11 415

12 417

Bij monteren/demonteren

en voorkom defecten!
spanning eraf

BUS 2-DRAADS

PN
ONOFF

B
U

S

PN
ONOFF

B
U

S

PN
ONOFF

B
U

S

PN
ONOFF

B
U

S

PN
ONOFF

B
U

S

PN
ONOFF

B
U

S

PN
ONOFF

B
U

S

PN
ONOFF

B
U

S

PN
ONOFF

B
U

S

PN
ONOFF

B
U

S

PN
ONOFF

B
U

S

PN
ONOFF

B
U

S

P1 P2

3468 41 VV
P3 P4

IN
OUT

= systeemkabel
Bij andere getwiste 
kabel  afstand!
Bij ongetwiste kabel

 buiten-
post naar videofoon.
UTP op aanvraag.

66%

max. 50 meter

IN
O

U
T

De moeten

doorgelust worden!

 aders 
echt OP de klemmen

VideoVerdeler

De moeten

doorgelust worden!

 aders 
echt OP de connector

M-50B

BUS

VOEDINGE-63346830

AV

Haal de spanning van het
systeem als je een module

monteert of demonteert

P
N

T
M

S
J1

J2

PL2 1BUS S+ S-

ART351300

IN

OUT

BUITENPOST S-160V

ART352500

IN

OUT

BUS NC NOC

A
T

M
B

C

P1 P2CP

ART353000

IN

OUT

P N T MS
J
1

J
2

Pot.vrij contact
tbv deuropener

GBM_17-0904

Max. 100 meter systeem-
kabel tot laatste videofoon

Max. 50 meter Max. 2 meter

ONOFF

ONOFF

ONOFF
54

1 0

3

98

7 6

2

112

1

1

JM
P
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Bij monteren/demonteren

en voorkom defecten!
spanning eraf

BUS 2-DRAADS = systeemkabel
Bij andere getwiste 
kabel  afstand!
Bij ongetwiste kabel

 buiten-
post naar videofoon.
UTP op aanvraag.

66%

max. 50 meter

N-Waarden Huisnummer Switch-ON

1 383 X

2 385 X

3 387 X

ART352000

IN

OUT

P
N

T
M

S
J1

J2

PL2 1BUS S+ S-

ART351301

IN

OUT

P N T MS
J
1

J
2

BUITENPOST S-151V

Haal de spanning van het
systeem als je een module

monteert of demonteert

Pot.vrij contact
tbv deuropener

VOEDINGE-63346830

AV

IN
O

U
T

De moeten

doorgelust worden!

 aders 
echt OP de klemmen

VideoVerdeler

P1 P2

3468 41 VV
P3 P4

IN
OUT

P1 P2

3468 41 VV
P3 P4

IN
OUT

PN
ONOFF

B
U

S

PN
ONOFF

B
U

S

PN
ONOFF

B
U

S

GBM_17-0904

Max. 50 meter Max. 2 meter

Max. 100 meter systeem-
kabel tot laatste videofoon

JM
P

JM
P1

N=1

N=2

N=3

N=4
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PN
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PN
ONOFF

B
U

S
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S
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B
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B
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S
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B
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S

PN
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B
U
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B
U

S
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B
U
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ONOFF

B
U
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PN
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B
U

S

PN
ONOFF

B
U

S

PN
ONOFF

B
U
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PN
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B
U
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PN
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B
U

S

PN
ONOFF

B
U

S

PN
ONOFF

B
U

S

PN
ONOFF

B
U

S

PN
ONOFF

B
U

S

PN
ONOFF

B
U

S

PN
ONOFF

B
U

S

PN
ONOFF

B
U

S

P1 P2

3468 41 VV
P3 P4

IN
OUT

P1 P2

3468 41 VV
P3 P4

IN
OUT

VOEDINGE-63

P
N

T
M

S
J1

J2

PL2 1BUS S+ S-

ART351300

IN

OUT

BUITENPOST S-160V

ART352500

IN

OUT

BUS NC NOC

A
T

M
B

C

P1 P2CP

ART353000

IN

OUT

Pot.vrij contact
tbv deuropener

ART352000

IN

OUT

P
N

T
M

S
J1

J2

PL2 1BUS S+ S-

ART351301

IN

OUT

P N T MS
J
1

J
2

P N T MS
J
1

J
2

BUITENPOST S-151V

Haal de spanning van het
systeem als je een module

monteert of demonteert

Pot.vrij contact
tbv deuropener

P1 P2

3468 41 VV
P3 P4

IN
OUT

P1 P2

3468 41 VV
P3 P4

IN
OUT

VOEDINGE-63346830

AV

PN
ONOFF

B
U

S

PN
ONOFF

B
U

S

PN
ONOFF

B
U

S

346851

SUI

ONOFF
M

M
O
DONOFF

01 5

= systeemkabel
Bij andere getwiste 
kabel  afstand!
Bij ongetwiste kabel

 buiten-
post naar videofoon.
UTP op aanvraag.

66%

max. 50 meter

Bij monteren/demonteren

en voorkom defecten!
spanning eraf

BUS 2-DRAADS

De moeten

doorgelust worden!

 aders 
echt OP de connector

M-50B

BUS

IN
O

U
T

De moeten

doorgelust worden!

 aders 
echt OP de klemmen

VideoVerdeler

AV

346830

De twee stijgers

aansluiten!
echt OP de klemmen

KNOOP

Entree 4 Entree 6

Huisnummers entree 6
programmeren in S-160V

van entree 4
Nummer 261 N=101
Nummer 263 N=102
Nummer 265 N=103

Max. 50 meter

Max. 100 meter systeem-
kabel tot laatste videofoon

Max. 2 meterMax. 50 meter

Max. 100 meter systeem-
kabel tot laatste videofoon

Max. 2 meter

ONOFF ONOFF

ONOFF

ONOFF

ONOFF

ONOFFONOFF

ONOFF

ONOFF

54

4

4

4 4 4

1 1 10

0

0

3

3

33 333333

3 3 3

9

9

9

8

8

7

7

62

2

2

1 11 11

1

5

5

5

6

6

6

7

72 2 2 2

22

2 2 2 29

8

8

2

2

1

1

1

1

0

13 41

32 2 221

JM
P

JM
P

JM
P12

NOOFFONOFF ONOFF
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